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Intellinet 508551 moduł
przekaźników sieciowych
Swiatłowód 1000 Mbit/s SFP 850 nm

Cena brutto 90,99 zł

Cena netto 73,98 zł

Numer katalogowy WLONONWCRGH14

Kod producenta 8275321

Kod EAN 766623508551

Waga brutto obudowy głównej
(zewnętrznej)

2,6 kg

Maksymalna szybkość przesyłania
danych

1000 Mbit/s

Maksymalne napięcie 3,3 V

Standardy komunikacyjne IEEE 802.3z

Maksymalny dystans transferu 550 m

Materiał obudowy Metal

Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF) Tak

Głębokość opakowania 120 mm

Technologia okablowania Fiber
Ethernet

1000BASE

Szerokość opakowania 56 mm

Standard karty sieciowej SFP SX

Waga wraz z opakowaniem 50 g

Bilans (budżet) łącza 9 dB

Głębokość produktu 57 mm

Produkty w skrzyni głównej
(zewnętrznej)

48 szt.

Wysokość produktu 12 mm

Wysokość skrzyni wzorcowej
(zewnętrznej)

250 mm

Zakres temperatur (przechowywanie) -40 - 85 °C

Transmisja dwukierunkowa duplex Pełny

Kompatybilność z marką MSA Compliant

Zakres wilgotności względnej 5 - 95%

Cyfrowe Monitorowanie
Diagnostyczne (DDM)

Tak
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Typ interfejsu SFP

moc Tx (maksymalna) -3 dBmW

Złącze światłowodowe LC

Pobór mocy 1 W

Typ transceivera SFP Swiatłowód

Kolor produktu Srebrny

Długość fali 850 nm

Rodzaj opakowania Pudełko

Obsługa podłączania podczas pracy Tak

Waga produktu 20 g

Obsługiwane średnice kabla
światłowodowego

50/125,62.5/125 µm

Wysokość opakowania 24 mm

Długość skrzyni głównej
(zewnętrznej)

310 mm

Szerokość produktu 14 mm

Szerokość skrzyni zbiorczej
(zewnętrznej)

200 mm

Zakres temperatur (eksploatacja) -40 - 75 °C

Zgodność z zasadami
zrównoważonego rozwoju

Tak

moc Tx (minimalna) -9 dBmW

Ilość sztuk 1

Certyfikaty zgodności Federalna Komisja Łączności
(FCC),UKCA,RoHS,CE,Ustawa o
autoryzacji obrony narodowej
(NDAA)

Opis produktu
Gwarancja: G024M
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